


Bevande

Allle sffvireas Piccela  Media
Pepsi/Pepsi Max € 3,00 € 4,00
/Up € 3,00 € 4,00
Schweppes Orange € 3,00 € 4,00
Schweppes Lemon € 3,00 € 4,00
Schweppes Tonic € 3,00 € 4,00

atlina

o Pepsi/Pepsi Max € 300
o Estathé limone/pesca € 300
e RedBull € 4,00
o |urisia
Chinotto, Gassosa, Aranciata, Limonata € 3,00
o Gatorade Arancia Rossa € 400
o Gatorade Cool Blue € 4,00
o Gatorade Limone € 400
ACQUA naturale / gasata 0,5 It. € 150
SUCCO DI FRUTTA
¢ albicocca, pesca, pera, ace, arancia € 300
e ananas, mirtillo € 400
e Crodino € 4,00
o Bitter Rosso € 400
o Bitter Bianco € 400
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||9||II©1 (Prosecco Metodo Classico)

JLiL

é Corretto

e Shakerato

fé Shakerato Corretto
Decaffeinato
Decaffeinato Corretto
Caffé con Panna
Marocchino
Marocchino Nutella
Cappuccino

Latte Caldo

Latte Macchiato
Gingseng / Orzo

JLiL

JLiL

Tazza piccola
Tazza grande

e Cioccolata

e Cioccolata con panna

o |[nfusi

o Crema Caffé

Anari o liowari classici

San Simone, Montenegro, Sambuca, Jagermeister, Averna,
Grappe, Vecchia Romagna, Di Saronno, Limnoncello, Mirto

Amaro Del Capo, Animna Amara.

12,00
8,00
4,00
15,00
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1,20
1,50
3,00
4,00
1,50
1,80
1,70
1,50
1,70
1,60
1,30
1,90
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1,50
190
3,00
4,00
2,00
2,50
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4,00
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1- PILS - AUFSESSER (Germania)
5,0 % IBU: 32

2 - WEISSE - PRINZ VON FRANKEN (Germania)
50% IBU: 14,6

3 - DOPPLEBOCK - PRINZ VON FRANKEN (Germania)
72% IBU: 20

4 - IMPERIAL A - SWEET WATER (usa)
91% IBU: 48

S - G13 ipa - SWEET WATER (usa)
6,0 % IBU: 48

6 = 420 extra pPaLE ALE - SWEET WATER (usa)
57 % IBU: 39

7 - BLOND - PETRUS (gelgio)

6,5% IBU: 24
8 - DANGEROUSSE - BAVIK (gelgio)
6.5% IBU: 20

9 - MR. MOJO wmosaic paLe aLe = WICKLOW WOLF (idanda)
52 % IBU: 50

10 - EDEN session ipa = WICKLOW WOLF (idanda)
38% IBU: 35

11 - APEX oat™meaL stout - WICKLOW WOLF (ilanda)
6,5% IBU: 25

12 - MAMMOTH pa - WICKLOW WOLF (idanda)
62% IBU: 60

5,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

5,00 €
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Botliol;

o |PA - SweetWater (usa) € 5,00
e 420 Extra Pale Ale - Sweet\Water (usa) € 5,00
e G13 IPA - SweetWater sa) € 5,00
e DOUBLE IPA TRAINWRECK - SweetWater (usa) € 5,00
o Dangerousse - Bavik (elgio) € 5,00
e Super Pils = Bavik (Belgio) € 4,00
o Petrus Tripel (elgio) € 4,00
e EZEL (elgio) € 4,00
allina

e Mammoth IPA - Wicklow Wolf (randa) € 5,00
¢ Avalanche New England Pale Ale -

Wicklow Wolf (ilanda) € 5,00
Papa Don’t Peach - Wicklow Wolf (rianda) € 5,00

Arcadia Gluten Free Lager - Wicklow Wolf (idanda) 5,00
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Blue Lagoon e 6.00
Vodka, Blue Curacao, Soda, Limone, Zucchero ’
Caipirinha € 6.00
Cachaca, Lime, Zucchero di Canna ’
Cuba Libre € 7,00
Rum Bianco, Cola, Lime ’
Gin Tonic € 6,00
Gin Palmbridge 37,5°, Schweppes Tonica ’
Long Island e 700
Rum, Gin, Vodka, Triple Sec, Cola, Succo Limone, Zucchero ’
Luke € 6,00
Vodka Liquirizia, Vodka, Schweppes Lemon, Soda, Limone, Liquirizia ’
Margarita Shackerato e 700
Tequila, Triple Sec, Succo Lime ’
Mexican Mule € 700
Tequila, Vulcan Tonic, Lime ’
Rum, Seltz, Lime, Zucchero di Canna, Menta ~ ’
Moscow Mule e 700
Vodka, Ginger Beer, Lime N ’
Negroni e 700
Gin, Vermouth Rosso, Bitter = ’
Pina Colada € 700
Rum Bianco, Batida de Cocco, Succo Ananas ’

Tequila, Aperitivo, Lime, Zucchero, Vulcan Tonic

Rhum (agricolo 50°), Seltz, Lime, Zucchero di Canna, Menta

Pink Paradise € 7,00

Vodka Fragola, Rum Cocco, Succo Ananas

Sex On The Beach

=
Vodka, Vodka Pesca,Granatina, Succo Arancia ~ 7,00
Spritz metodo classico e 6.00
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Aperitivo, Cava, Seltz

Vermouth bianco/rosso o 6.00
Prodotto con 33 erbe e sei mesi di invecchiamento ’

Cochilails Analeslici

Analcolico della Casa € 9,00
o JLlI

|M|||ﬂ||899 “ o e 5.00

Succo Mirtillo, Succo Pesca, Limone, Schweppes Tonica

Mojito Analcolico N 500
A4 9

Schweppes Lemon, Zucchero, Menta

Pina Colada Analcolica e 500
A4 9

Sciroppo di cocco, Succo Ananas
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